Sulla base della valutazione dei patrimoni netti delle società coinvolte e in considerazione della circostanza che il capitale sociale 
della Società "MIRABILIA NETWORK S.C.R.L." è suddiviso tra i suoi 20 (venti) soci in quote uguali tra loro, il rapporto di concambio 
è stato individuato nella misura di numero 1.075 (millesettantacinque) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 1 (uno) 
cadauna per ogni quota del valore nominale di Euro 500 (cinquecento) detenuta da ciascun socio della Società "MIRABILIA 
NETWORK S.C.R.L.". 
Il capitale sociale della società incorporante a seguito della fusione non subirà modifiche e rimarrà fissato all'ammontare di Euro 
292.184 (duecentonovantaduemilacentottantaquattro), suddiviso in numero 292.184 
(duecentonovantaduemilacentottantaquattro) azioni ordinarie del valore nominale di Euro 1 (uno) ciascuna; in applicazione del 
rapporto di cambio determinato dagli Organi Amministrativi, ad ogni socio della Società "MIRABILIA NETWORK S.C.R.L." verranno 
attribuite numero 1.075 (millesettantacinque) azioni ordinarie della società incorporante; il concambio verrà soddisfatto da 
quest'ultima utilizzando complessivamente numero 21.500 (ventunomilacinquecento) azioni proprie detenute dalla società, 
regolarmente iscritte in bilancio e, quindi, senza aumentare il proprio capitale sociale.